Excellentissimo domino suo Andrée Dei gratia illustri regi Hungarie Albensis ecclesie 
capitulum orationes in Domino débitas et devotas. Litteras celsitudinis vestre honore debito 
recepimus in hec verba: (Következik III. András [1296.] márc. 18~i mandátuma, lásd a 4050. sz.) 

(1296.) 
jún. 11. 

Buda. 

(1296. 
jún. 15. 

előtt.) 

Nos igitur vestre celsitudinis mandato obtempérantes, ut tenemur, magistrum Nicolaum socium et 
concanonicum nostrum cum predicto magistro Johanne homine vestro ad exequendum ipsum 
negotium transmisimus. Qui quidem homo vester et noster ad nos postmodum reversi retulerunt, 
quod ipsi feria quinta proxima post festum Resurrectionis Domini 1 super possessiones 
predictorum magistri Corrardi et Jacobi Potuasara et Noztrey vocatas accedentes idem homo 
vester convocatis commetaneis et vicinis reambulasset easdem iuxta tenorem litterarum vestrarum 
memorialium per veteres metas et antiquas et facta reambulatione unacum Aba et Philipo de 
Tengurd, Dominico, Stephano et Bors de Sary, Paulo filio Dominici de Kyngus, Mathia de Vrs, 
Benedicto de Lyuter, Nicolao filio Mychaelis de Kemechey, Petro et Leustacio de Chatar 
estimatoribus predictam possessionem Potuasara pro centum et octuaginta marcis et dictam 
possessionem Noztrey pro septuaginta marcis exstimassent et sic easdem possessiones predictus 
homo vester in presentia dicti socii nostri cum suis utilitatibus universis et pertinentiis, videlicet 
terris, vineis, molendinis et silvis in eisdem métis et terminis, quemadmodum predicti magister 
Corrardus et Jacobus possederunt, statuisset prefatis domino episcopo et capitulo Vesprimiensi 
iuxta tenorem litterarum vestrarum memorialium pro facto principali et pro iudiciis possidendas 
perpetuo et habendas. Ita tamen, quod quia predicta possessio Potuasara pro ipso totali debito, 
videlicet pro ducentis et triginta marcis non valuisset, ad supplementum eiusdem debiti ipsam 
possessionem Noztrey pro predictis septuaginta marcis estimassent, de quibus septuaginta marcis, 
quia quantitatem ipsius debiti transscendissent, iidem dominus episcopus et capitulum predictis 
magistro Corrardo et Jacobo Ín viginti marcis tenerentur. Preterea idem homo vester comiti 
Martino viceiudici curie vestre ad valorem quadraginta marcarum ratione iudiciorum et 
decimarum debiti principális de possessione Potuasara in terris arabilibus, sessionibus, vineis et 
aliis eiusdem utilitatibus ad valorem triginta marcarum et de possessione Noztrey ad valorem 
decem marcarum statuisset possidendam salvo tamen iure monasterii de Lyben in premissis 
possessionibus permanente. Dátum feria quarta proxima post octavas Passce anno Domini M° 
CC° nonagesimo sexto.